Постановление
(проект)

	О внесении изменений в постановление   администрации города от 31.03.2010 №349 «Об уполномоченном органе по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей, проживающих в городе Нижневартовске» (с изменениями от 22.07.2011 №818, 12.02.2013 №184)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1.  Внести изменения в постановление администрации города   от 31.03.2010 №349 «Об уполномоченном органе по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей, проживающих в городе Нижневартовске» (с изменениями от 22.07.2011 №818, 12.02.2013 №184):

   1.1. в абзаце первом слова «от 27.01.2010 №24-п «О порядке предоставления из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры субсидий местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры полномочий по организации отдыха детей в каникулярное время, в части оплаты стоимости питания детям школьного возраста в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей» заменить словами «от 09.10.2013 №421-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Социальная поддержка жителей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2016-2020 годы»;
  1.2. в  пункте 1.1:
  в третьем абзаце после слов «за счет средств автономного округа» добавить слова «,средств городского бюджета»;
  в четвертом абзаце после слов «за счет субвенций автономного округа» добавить слова «,средств городского бюджета»;
  в пятом  абзаце после слов  «в лагерях с дневным пребыванием детей» добавить словами «,палаточных лагерях».

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В.Селиванова)  обеспечить официальное опубликование  постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Главы администрации города                                                              А.А. Бадина